1

证券代码：600543      证券简称：*ST 莫高      公告编号：临 2023-34

甘肃莫高实业发展股份有限公司

2023 年 1-9 月经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》附件

《第 12 号——酒制造》的相关规定，现将公司 2023 年 1-9 月主要经营数据（未经

审计，提醒投资者审慎使用该等数据）公告如下：

一、2023 年 1-9 月主要经营情况

1、葡萄酒产品按产品档次分类情况：

单位：万元 币种：人民币

产品名称 2023 年 1-9 月营业收入 2022 年 1-9 月营业收入 增减变动幅度（%）

中高档 4,026.86 1,641.63 145.30

普通 2,628.84 1,516.18  73.39

合计 6,655.70 3,157.81 110.77

2、葡萄酒产品按销售渠道分类情况：

单位：万元 币种：人民币

渠道类型 2023 年 1-9 月营业收入 2022 年 1-9 月营业收入 增减变动幅度（%）

直销   946.45   678.89  39.41

批发代理 5,709.25 2,478.92 130.31

合计 6,655.70 3,157.81 110.77

3、葡萄酒产品按地区分部分类情况：

单位：万元 币种：人民币

区域名称 2023 年 1-9 月营业收入 2022 年 1-9 月营业收入 增减变动幅度（%）

省内 4,356.17 1,944.95 123.97

省外 2,309.53 1,212.86  90.42

合计 6,655.70 3,157.81 110.77

2

二、2023 年 1-9 月经销商变动情况：

单位:个

区域名称 报告期末经销商数量 报告期内增加数量 报告期内减少数量

省内 77 15 9

省外 70 17 21

合计 147 32 30

特此公告。

甘肃莫高实业发展股份有限公司

董  事  会

二○二三年十月二十八日